Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11 » ноября  2019 г
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	         № 583

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 22.05.2019 № 246 Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение»
 На основании решения Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2018 № 046 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2019 год с изменениями в редакции от 14.08.2019 года № 062
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1 постановления Администрации Белоярского городского поселения от 22.05.2019 № 246
1.1.     после слов «сооружения электроэнергетики» дополнить словами
          «движимое имущество: автобус КАВЗ 397620»
1.2.     приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно

           приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Белоярского городского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                   А.Г. Люткевич
Демерзова Н.Г..
2-37-07

Дело-1, ,Демерзова.-1,  Бух-1, Овчаров- 1

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Белоярского городского поселения

                         от «11 » ноября 2019 года  № 583

Условия

приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2019 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

с учетом НДС (руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Размер задатка
(руб.)

	1
	Сооружения электроэнергетики: трансформаторная подстанция ТП10/0,4 160 кВа в районе новой застройки на земельном участке (кадастровый № 70:04:0101004:1477)
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, ул. Пихтовая, 18
	Аукцион с

закрытой формой подачи предложений о цене имущества
	182000,00

	36400

	2
	Сооружения электроэнергетики: трансформаторная подстанция ТП10/0,4 250 кВа в районе новой застройки на земельном участке (кадастровый № 70:04:0101004:644)
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина,133А
	«-»
	182260,00

	36452

	3
	Сооружения электроэнергетики: электрические сети ВЛИ-0,4 кВ пересечение ул. Пихтовая –ул. Чкалова в районе новой застройки на земельном участке (кадастровый № 70:04:0101004:1479), протяженность 1035 м
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, пересечение ул. Пихтовая –ул. Чкалова
	«-»
	443700,00

	88740

	4
	Сооружения электроэнергетики: электрические сети ВЛИ-0,4 кВ в районе новой застройки: ул. Гагарина –ул. Линейная в границах ул. Строительная – ул. Мира на земельном участке (кадастровый № 70:04:0101004:651), протяженностью 256 м
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина –ул. Линейная в границах ул. Строительная – ул. Мира
	«-»
	251760,00

	50352

	5
	Сооружения электроэнергетики: электрические сети ВЛИ-0,4 кВ в районе новой застройки: участок автомобильной дороги по ул. Мира в границах ул. Строительная – ул. Линейная на земельном участке (кадастровый № 70:04:0101004:1469, протяженностью 542 м
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, Белоярское городское поселение, р.п. Белый Яр, ул. Мира в границах ул. Строительная – ул. Линейная
	«-»
	242120,00

	48424

	6

	Автобус КАВЗ 397620, 2006 г.в., (требует капитального ремонта), VIN X1E39762060038720, № двигателя 51300К 61001471, шасси 330740 60895115, кузов № 39762060038720, цвет кузова белый, расположенный по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, госзнак Е 569ЕЕ 70. (Паспорт транспортного средства 45 МА 641654)
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр,
	Открытый

аукцион
	97000
	4850
	19400

· Сроки платежа: в течении месяца с момента заключения договора купли-продажи.
· Победителем признается покупатель, предложивший в ходе проведения торгов наивысшую цену.

· Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет, соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.